2016年4月2日
旭川地区サッカー協会登録
第3種各チーム監督の皆様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旭川地区サッカー協会
　技術委員会担当　南向　信一

各チーム監督の皆様、はじめにお読みください

日頃よりトレセン活動にご理解ご協力いただきましてありがとうございます。本年度のトレセンですが、４月２０日（水）の３年生のセレクションを皮切りに本格的に２０１６シーズンが始動します。セレクションの参加につきましては、ホームページ（イレブンの指導者の部屋）より各学年の必要文書をダウンロードしていただき、昨年度トレセン選手および監督推薦選手にお渡しいただきますよう、よろしくお願いいたします。
なお、今年度の参加意志を本人と保護者に確認していただいた上で申し込みいただきますよう、重ねてお願いいたします。
各学年の必要文書は以下の通りです。

Ｕ－１５（３年）
②2016年間計画Ⅰ
[bookmark: _GoBack]③2016年間計画Ⅱ･Ⅲ
④2016日程案
⑤2016Ｕ－１５選考会案内

　Ｕ－１３・１４（１年・２年）
②2016年間計画Ⅰ
③2016年間計画Ⅱ･Ⅲ
④2016日程案
⑥2016Ｕ－１３・１４選考会案内

各チームからのセレクション参加希望選手は、３年は４月８日（金）１･２年は４月２８日（木）までに「⑦セレクション参加申込 枠」に必要事項すべて入力の上、メールにて申し込んでください。送信先は、topper312@yahoo.co.jpです。よろしくお願いいたします。